地域活性/枚方市/
2021年6月10日

一般社団法人枚方青年会議所

報道関係各位
プレスリリース

●取材に関するお問い合わせ●
一般社団法人枚方青年会議所 担当者：山田

TEL：080-3109-2152 E-mail: hirakatamotto2021@gmail.com

一般社団法人枚方青年会議所（大阪府枚方市）は、枚方市・北大阪商工会議所・枚方市商業連盟・枚方信用金庫・
株式会社エフエムひらかた・枚方つーしん（順不同）後援のもと、６月１日～２１日、地域の活性化を目的に
「ひらかたもっとセレクション２０２１」を開催します。
枚方市内の企業約１３０社１６０品目がエントリーし、金賞を狙います。

■企業・市民をつなぎ、地域の活性化を目的に初開催！枚方市内の企業・団体１３０社１６０品目がエントリー

ぜひ、貴社媒体でお取り扱いいただきますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せください。

｢ひらかたもっとセレクション２０２１｣は、コロナ禍で経済活動が

制限される中で、枚方の魅力をたくさんの人に知っていただき、自粛を

促され、対面イベントなどが再開できない今、枚方の皆さんへ何が

できるのかを考え、企画したオンライン型のイベントです。

企業や店舗に対してはＷｅｂ発信による宣伝広報の機会を創出し、

市民に対しては今まで認知していなかった枚方の名産品を知る機会を

提供することで購買活動を促し、地域の活性化に繋げるイベントです。

参加資格は「枚方に製造拠点・店舗を構えている」もしくは｢枚方を

アピールできる商品であること｣で、４月８日～５月２５日の間に参加

企業を募集し、約１３０社１６０品目のエントリーがありました。

｢飲食｣｢ギフト｣｢サービス｣｢雑貨｣の4部門に分けて各社が自慢の商品を

エントリーしています。

投票期間は６月１日～２１日で、専用フォームから１人１回投票します。

６月9日時点で約１０００の投票がありました。

結果発表は６月２５日(金)で、受賞企業にはラジオ出演やデジタル

サイネージへの広告掲載権などを授与します。

■エントリー商品の例

■イベント概要

イベント名：ひらかたもっとセレクション２０２１

投 票 期 間：２０２１年６月１日（火）～６月２１日（月）

投 票 方 法：オンラインによる投票

投票 U R L：https://form.run/@hirakatamotto-2021

結 果 発 表：６月２５日（金）

塩熊商店
「くらわんか碗」（1,650円）

コロナ禍で経済活動が制限される中、官民連携で枚方を盛り上げます！
オンライン型イベント「ひらかたもっとセレクション」 6/1～21 開催
枚方市内の企業・団体130社・160品目がエントリー。受賞企業にはラジオ出演も

北村味噌醸造場
「菊人形みそ」（500g、864円）

巴堂
「くらわんこ」（1個150円）

https://form.run/@hirakatamotto-2021